
 
 

 

   Dentons Europe CS LLP 

organizační složka 

advokátní kancelář  

V Celnici 1034/6, 110 00 Praha 1 

Czech Republic 

T +420 2 36 082 111 

F +420 2 36 082 999  

IČ 28499808 

DIČ CZ28499808 

OR MS v Praze, sp. zn. A. 63999 

 大成 Salans FMC SNR  

Denton McKenna Long 

 

JUDr. Boris Tregler, advokát 

evidenční číslo ČAK: 06120, 

V Celnici 1034/6, Praha 1, 110 00 

IČ: 688 57 918, DIČ: CZ 7509225779 

e-mail: boris.tregler@dentons.com 

ID datové schránky: e4df38e 

Tel: +420 236 082 205 

 
 

 
Prague 1957558.3 

 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 

Masarykovo náměstí 1, 

295 21 Mnichovo Hradiště 

k rukám Mgr. Kamily Galetkové,  

tajemníka městského úřadu 

 

 

V Praze dne 3. června 2019 

 

 

Věc:  Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážená paní magistro, 

 

v zastoupení našeho klienta a žadatele, společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 

5, žádám tímto Městský úřad Mnichovo Hradiště o poskytnutí informací specifikovaných v jednotlivých žádostech, které 

tvoří přílohy této žádosti. Požadované informace zašlete, prosím, do mé datové schránky ID e4df38e.  

 

Přílohy: 

 

- Žádost na Odbor životního prostředí, oddělení vodní hospodářství (vodoprávní úřad)  

- Žádost na Odbor výstavby a územního plánování, oddělení speciální stavební úřad - pozemní komunikace 

- Žádost na Odbor dopravy, oddělení silniční správní úřad  

- Žádost na Odbor výstavby a územního plánování, oddělení stavební úřad  

- Plná moc 

 

Za vyhovění Vám předem děkuji. 

 

V plné moci  

za STRABAG a.s. 

JUDr. Boris Tregler, advokát 

 

 

 

Příloha: Plná moc 

  

mailto:boris.tregler@dentons.com


 
 

 

   Dentons Europe CS LLP 

organizační složka 

advokátní kancelář  

V Celnici 1034/6, 110 00 Praha 1 

Czech Republic 

T +420 2 36 082 111 

F +420 2 36 082 999  

IČ 28499808 

DIČ CZ28499808 

OR MS v Praze, sp. zn. A. 63999 

 大成 Salans FMC SNR  

Denton McKenna Long 

 

JUDr. Boris Tregler, advokát 

evidenční číslo ČAK: 06120, 

V Celnici 1034/6, Praha 1, 110 00 

IČ: 688 57 918, DIČ: CZ 7509225779 

e-mail: boris.tregler@dentons.com 

ID datové schránky: e4df38e 

Tel: +420 236 082 205 

 

 
Prague 1957558.3 

 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 

Odbor životního prostředí,  

oddělení vodní hospodářství (vodoprávní úřad)  

Masarykovo náměstí 1,  

295 21 Mnichovo Hradiště 

V Praze dne 3. června 2019 

 

 

Věc:  Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

V zastoupení našeho klienta a žadatele, společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 

5, Vás tímto žádáme o poskytnutí následujících informací: 

 

a) informaci, zda bylo vedeno vodoprávní řízení a vydáno stavební povolení na stavbu vodního díla pro 

dešťovou kanalizaci včetně objektů na ní, retenční nádrž, vodojem a vodovod pro stavbu Haly C Industrial 

Park Mnichovo Hradiště, výrobní areál Mnichovo Hradiště, na parc. č. st. 71/2; st. 72/1; st. 73; st. 

86; st. 88; st. 105; st. 131; st. 251; st. 252; st. 253; st. 307; st 308; st. 309; st. 310; st. 311; st. 314; st. 

315; st. 316; st. 317; st. 318; st. 319; st. 394; st. 398; 473/1; 475/2; 475/3; 476; 479/1; 479/2; 487/2; 

497/1; 497/3; 497/6; 502/2; 853/2; 945, k.ú. Veselá u Mnichova Hradiště (dále jen „Stavba“), dle 

stanovených podmínek (bod č.3) z Územního rozhodnutí Č.j. MH-VŽP/6354/2018-5-Št vydaného Odborem 

výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad, Masarykovo náměstí I, 295 21 Mnichovo Hradiště 

dne 10.7.2018; 

b) poskytnutí pravomocného stavebního povolení na stavbu vodního díla pro dešťovou kanalizaci včetně 

objektů na ní, retenční nádrž, vodojem a vodovod pro Stavbu, pokud bylo pro tuto Stavbu vydáno; 

c) sdělení, jakým způsobem byla povolena stavba vodního díla pro dešťovou kanalizaci včetně objektů na ní, 

retenční nádrž, vodojem a vodovod pro Stavbu, pokud pro ně na tuto Stavbu nebylo vydáno samostatné 

pravomocné stavební povolení; 

d) informaci, zda byla na Stavbě vodního díla speciálním stavebním úřadem vykonána kontrolní prohlídka 

stavby ve smyslu ustanovení § 133 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon (dále jen „stavební zákon“); a 

pokud byla tak poskytnutí evidence vykonaných prohlídek vedené stavebním úřadem podle ustanovení § 

133 odst. 5 stavebního zákona, jakož i poskytnutí protokolů z kontrolních prohlídek stavby; 

e) Informaci o plánovaných kontrolních prohlídkách stavby podle podmínek stavebního povolení nebo plánu 

kontrolních prohlídek, případně jiných zamýšlených kontrolních prohlídkách Stavby vodního díla. 

 

Za vyhovění Vám předem děkuji. 

 

v plné moci  

za STRABAG a.s. 

JUDr. Boris Tregler, advokát 

 

 

Příloha: Plná moc   

mailto:boris.tregler@dentons.com


 
 

 

   Dentons Europe CS LLP 

organizační složka 

advokátní kancelář  

V Celnici 1034/6, 110 00 Praha 1 

Czech Republic 

T +420 2 36 082 111 

F +420 2 36 082 999  

IČ 28499808 

DIČ CZ28499808 

OR MS v Praze, sp. zn. A. 63999 

 大成 Salans FMC SNR  

Denton McKenna Long 

 

JUDr. Boris Tregler, advokát 

evidenční číslo ČAK: 06120, 

V Celnici 1034/6, Praha 1, 110 00 

IČ: 688 57 918, DIČ: CZ 7509225779 

e-mail: boris.tregler@dentons.com 

ID datové schránky: e4df38e 

Tel: +420 236 082 205 

 

 
Prague 1957558.3 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 

Odbor výstavby a územního plánování,  

oddělení speciální stavební úřad - pozemní komunikace 

Masarykovo náměstí 1,  

295 21 Mnichovo Hradiště 

V Praze dne 3. června 2019 

 

Věc:  Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

V zastoupení našeho klienta a žadatele, společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 

5, Vás žádáme o poskytnutí následujících informací: 

 

a) sdělení, zda byl speciální stavební úřad požádán o povolení na výstavbu nových komunikací (připojovacího 

pruhu) pro stavbu Haly C Industrial Park Mnichovo Hradiště, výrobní areál Mnichovo Hradiště, na 

parc. č. st. 71/2; st. 72/1; st. 73; st. 86; st. 88; st. 105; st. 131; st. 251; st. 252; st. 253; st. 307; st 308; 

st. 309; st. 310; st. 311; st. 314; st. 315; st. 316; st. 317; st. 318; st. 319; st. 394; st. 398; 473/1; 475/2; 

475/3; 476; 479/1; 479/2; 487/2; 497/1; 497/3; 497/6; 502/2; 853/2; 945, k.ú. Veselá u Mnichova 

Hradiště (dále jen „Stavba“), dle stanovených podmínek (bod č.5) z Územního rozhodnutí Č.j. MH-

VŽP/6354/2018-5-Št vydaného Odborem výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad, 

Masarykovo náměstí I, 295 21 Mnichovo Hradiště dne 10.7.2018 a zda toto povolení bylo vydáno; 

b) poskytnutí pravomocného povolení na výstavbu nových komunikací (připojovacího pruhu) pro Stavbu, 

pokud bylo pro ně pro tuto Stavbu vydáno; 

c) sdělení, jakým způsobem byla povolena výstavba nových komunikací (připojovacího pruhu) pro Stavbu, 

pokud pro ně na tuto Stavbu nebylo vydáno samostatné pravomocné povolení; 

d) informaci, zda byla na Stavbě komunikace speciálním stavebním úřadem vykonána kontrolní prohlídka 

stavby ve smyslu ustanovení § 133 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon (dále jen „stavební zákon“); a 

pokud byla tak poskytnutí evidence vykonaných prohlídek vedené speciálním stavebním úřadem podle 

ustanovení § 133 odst. 5 stavebního zákona, jakož i poskytnutí protokolů z kontrolních prohlídek stavby; 

e) Informaci o plánovaných kontrolních prohlídkách stavby komunikace podle podmínek stavebního povolení 

nebo plánu kontrolních prohlídek, případně jiných zamýšlených kontrolních prohlídkách Stavby. 

 

Za vyhovění Vám předem děkuji. 

 

v plné moci  

 

za STRABAG a.s. 

JUDr. Boris Tregler, advokát 

 

 

Příloha: Plná moc   

mailto:boris.tregler@dentons.com


 
 

 

   Dentons Europe CS LLP 

organizační složka 

advokátní kancelář  

V Celnici 1034/6, 110 00 Praha 1 

Czech Republic 

T +420 2 36 082 111 

F +420 2 36 082 999  

IČ 28499808 

DIČ CZ28499808 

OR MS v Praze, sp. zn. A. 63999 

 大成 Salans FMC SNR  

Denton McKenna Long 

 

JUDr. Boris Tregler, advokát 

evidenční číslo ČAK: 06120, 

V Celnici 1034/6, Praha 1, 110 00 

IČ: 688 57 918, DIČ: CZ 7509225779 

e-mail: boris.tregler@dentons.com 

ID datové schránky: e4df38e 

Tel: +420 236 082 205 

 

 
Prague 1957558.3 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 

Odbor dopravy  

oddělení silniční správní úřad  

Masarykovo náměstí 1,  

295 21 Mnichovo Hradiště 

V Praze dne 3. června 2019 

 

 

Věc:  Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

V zastoupení našeho klienta a žadatele, společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 

5, Vás žádáme o poskytnutí následujících informací: 

 

a) sdělení, zda byl silniční správní úřad požádán o povolení nově navržených sjezdů na silnici II.třídy pro 

stavbu Haly C Industrial Park Mnichovo Hradiště, výrobní areál Mnichovo Hradiště, na parc. č. st. 

71/2; st. 72/1; st. 73; st. 86; st. 88; st. 105; st. 131; st. 251; st. 252; st. 253; st. 307; st 308; st. 309; st. 

310; st. 311; st. 314; st. 315; st. 316; st. 317; st. 318; st. 319; st. 394; st. 398; 473/1; 475/2; 475/3; 476; 

479/1; 479/2; 487/2; 497/1; 497/3; 497/6; 502/2; 853/2; 945, k.ú. Veselá u Mnichova Hradiště (dále jen 

„Stavba“), dle stanovených podmínek (bod č.5) z Územního rozhodnutí Č.j. MH-VŽP/6354/2018-5-Št 

vydaného Odborem výstavby a životního prostředí, oddělení stavební úřad, Masarykovo náměstí I, 295 21 

Mnichovo Hradiště dne 10.7.2018 a zda toto povolení bylo vydáno; 

b) poskytnutí pravomocného povolení nově navržených sjezdů na silnici II. třídy pro Stavbu, pokud bylo pro 

tuto stavbu vydáno; 

c) sdělení, jakým způsobem byla povolena výstavba nově navržených sjezdů na silnici II.třídy pro Stavbu, 

pokud na tuto stavbu nebylo vydáno samostatné pravomocné povolení. 

 

Za vyhovění Vám předem děkuji. 

 

v plné moci  

 

za STRABAG a.s. 

JUDr. Boris Tregler, advokát 

 

 

 

 

 

Příloha: Plná moc  

mailto:boris.tregler@dentons.com


 
 

 

   Dentons Europe CS LLP 

organizační složka 

advokátní kancelář  

V Celnici 1034/6, 110 00 Praha 1 

Czech Republic 

T +420 2 36 082 111 

F +420 2 36 082 999  

IČ 28499808 

DIČ CZ28499808 

OR MS v Praze, sp. zn. A. 63999 

 大成 Salans FMC SNR  

Denton McKenna Long 

 

JUDr. Boris Tregler, advokát 

evidenční číslo ČAK: 06120, 

V Celnici 1034/6, Praha 1, 110 00 

IČ: 688 57 918, DIČ: CZ 7509225779 

e-mail: boris.tregler@dentons.com 

ID datové schránky: e4df38e 

Tel: +420 236 082 205 

 

 
Prague 1957558.3 

Městský úřad Mnichovo Hradiště 

Odbor výstavby a územního plánování,  

oddělení stavební úřad  

Masarykovo náměstí 1,  

295 21 Mnichovo Hradiště 

V Praze dne 3. června 2019 

Věc:  Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

V zastoupení našeho klienta a žadatele, společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 

5, Vás žádáme o poskytnutí následujících informací: 

 

a) poskytnutí pravomocného stavebního povolení pro stavbu Haly C Industrial Park Mnichovo Hradiště, 

výrobní areál Mnichovo Hradiště, na parc. č. st. 71/2; st. 72/1; st. 73; st. 86; st. 88; st. 105; st. 131; 

st. 251; st. 252; st. 253; st. 307; st 308; st. 309; st. 310; st. 311; st. 314; st. 315; st. 316; st. 317; st. 

318; st. 319; st. 394; st. 398; 473/1; 475/2; 475/3; 476; 479/1; 479/2; 487/2; 497/1; 497/3; 497/6; 502/2; 

853/2; 945, k.ú. Veselá u Mnichova Hradiště (dále jen „Stavba“), pro kterou bylo vydáno Územní 

rozhodnutí Č.j. MH-VŽP/6354/2018-5-Št vydaného Odborem výstavby a životního prostředí, oddělení 

stavební úřad, Masarykovo náměstí I, 295 21 Mnichovo Hradiště dne 10.7.2018; 

b) poskytnutí (či umožnění nahlédnutí do) dokumentace pro stavební povolení ověřené ve stavebním řízení, 

podle které v současnosti Stavba probíhá; 

c) informaci, zda pro tuto Stavbu bylo žádáno o změnu územního rozhodnutí, popřípadě zda takové řízení 

probíhá, nebo zda byla změna územního rozhodnutí pro tuto Stavbu vydána;  

d) poskytnutí (či umožnění nahlédnutí do) dokumentace pro změnu územního rozhodnutí v případě, že bylo 

žádáno o změnu územního rozhodnutí, nebo zda byla změna územního rozhodnutí pro tuto Stavbu 

vydána;  

e) informaci, zda pro tuto Stavbu bylo žádáno o změnu stavby před dokončením, popřípadě zda takové 

řízení probíhá, nebo zda byla změna Stavby před dokončením vydána; 

f) poskytnutí (či umožnění nahlédnutí do) dokumentace pro změnu Stavby před dokončením v případě, že 

bylo žádáno o změnu stavby před dokončením, nebo zda byla změna stavby před dokončením vydána; 

informaci, zda stavebník, nebo jím pověřená osoba, podala žádost obsahující popis navrhovaných 

odchylek od ověřené dokumentace, pro účely povolení změn ve smyslu § 118 odst. 7 zákona č. 183/2006 

Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon“); 

g) informaci, zda stavebník, nebo jím pověřená osoba, iniciovala/projednávala povolení změn stavby před 

dokončením jiným opatřením podle § 118 Stavebního zákona. 

h) informaci, zda byla na Stavbě stavebním úřadem vykonána kontrolní prohlídka stavby ve smyslu 

ustanovení § 133 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon (dále jen „stavební zákon“); a pokud byla tak 

poskytnutí evidence vykonaných prohlídek vedené stavebním úřadem podle ustanovení § 133 odst. 5 

stavebního zákona, jakož i poskytnutí protokolů z kontrolních prohlídek stavby; 

i) Informaci o plánovaných kontrolních prohlídkách stavby podle podmínek stavebního povolení nebo plánu 

kontrolních prohlídek, případně jiných zamýšlených kontrolních prohlídkách stavby. 

 

Za vyhovění Vám předem děkuji. 

v plné moci  

za STRABAG a.s. 

JUDr. Boris Tregler, advokát 

Příloha: Plná moc 

mailto:boris.tregler@dentons.com

		2019-06-03T11:22:51+0100
	JUDr. Boris Tregler


		2019-06-03T11:23:06+0100
	JUDr. Boris Tregler


		2019-06-03T11:23:16+0100
	JUDr. Boris Tregler


		2019-06-03T11:23:26+0100
	JUDr. Boris Tregler


		2019-06-03T11:23:38+0100
	JUDr. Boris Tregler




